Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОЯРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
                                  Т А Ш Л И Н С К И Й   Р А Й О Н

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго  созыва

	13.02.2015
	№
	   2/147-рс

О внесении изменений в решении
Совета депутатов от 22.12.2014 года

№ 2/137-рс « О бюджете муниципального

образования Чернояровский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы»

     Рассмотрев представленный проект о внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 22.12.2014 года  № 2/137-рс « О бюджете муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы», Совет депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет от 22.12.2014 года  № 2/137-рс « О бюджете муниципального образования Чернояровский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 1.1. сочетание « в сумме 6152,8 тыс. рублей» заменить сочетанием  « в сумме 6328 тыс. рублей »;

1.2. в пункте 1.2. сочетание « в сумме 6152,8 тыс. рублей» заменить сочетанием « в сумме 6328 тыс. рублей »;

1.3. в пункте 2.1. сочетание «на 2016 год в сумме 3890,6 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 3815,4 тыс. руб.» заменить сочетанием «на 2016 год в сумме 4088 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 4018,2 тыс. рублей»

1.4. в пункте 2.2. сочетание «на 2016 год в сумме 3890,6 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 97,6 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 3815,4  тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 190,8 тыс. рублей» заменить сочетанием « на 2016 год в сумме 4088 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 102,2 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 4018,2 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 200,9 тыс. рублей»;
1.5. пункт 13 дополнить абзацем  следующего содержания:

- «Межбюджетные трансферты на исполнение передаваемых полномочий в части резервирования и изъятия земельных участков, выдачи разрешения на строительство и ввод объектов в эксплуатацию в сумме 1,8 тыс. рублей ежегодно».
1.6. в пункте 14 сочетание « на 2015 год в сумме 2707,8 тыс. руб., на 2016 год в сумме 406,8 тыс. руб., на 2017 год в сумме 337,1 тыс. руб.» заменить сочетанием «на 2015 год в сумме 2792 тыс. руб., на 2016 год в сумме 513,2 тыс. руб., на 2017 год в сумме 448,9 тыс. руб.
1.7. Приложения 1-8 к решению Совета депутатов 22.12.2014 года  № 2/137-рс « О бюджете муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  на 2015год и плановый период 2016 и 2017годы» изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и                                               подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Председатель совета депутатов                                                  Ю.И. Плотников
Разослано: администрации района, прокурору района, финансовому отделу района.